

**Årsredovisning**  
för  
**Agnes Mohlin AB**  
559434-3450

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Agnes Mohlin, Styrelseledamot  
2025-10-13

Styrelsen för Agnes Mohlin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver produktion av konstverk och utställningar, undervisning och föreläsningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget jobbar i huvudsak med ett längre fastprisprojekt mot offentlig sektor, som beräknas vara färdigställt under 2026. Till följd av förseningar i projektet har nettoomsättningen minskat med cirka 45 procent jämfört med föregående år. Företagsledningens bedömning är att projektet kommer att slutlevereras inom den sedan tidigare fastställda tidsramen.

Inga väsentliga händelser i övrigt har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Nettoomsättning	328	594
Resultat efter finansiella poster	-31	70
Soliditet (%)	10,6	26,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	40 729	65 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 729	-40 729	0
Årets resultat			-12 979	-12 979
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>40 729</b>	<b>-12 979</b>	<b>52 750</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 729
årets förlust	-12 979
	<b>27 750</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	27 750
	<b>27 750</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-15  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		327 553	594 150
Övriga rörelseintäkter		13 082	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>340 635</b>	<b>594 150</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-11 943	-88 078
Övriga externa kostnader		-47 738	-109 829
Personalkostnader	2	-312 474	-326 082
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-372 155</b>	<b>-523 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 520</b>	<b>70 161</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>291</b>	<b>127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 229</b>	<b>70 288</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		18 250	-18 250
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>18 250</b>	<b>-18 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 979</b>	<b>52 038</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-11 309
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 979</b>	<b>40 729</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

10 769

62 231

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

45 275

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 769**

**107 506**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

488 691

198 002

**Summa kassa och bank**

**488 691**

**198 002**

**Summa omsättningstillgångar**

**499 460**

**305 508**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**499 460**

**305 508**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

40 729

0

Årets resultat

-12 979

40 729

**Summa fritt eget kapital**

**27 750**

**40 729**

**Summa eget kapital**

**52 750**

**65 729**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

18 250

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**18 250**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

261 890

0

Skatteskulder

14 147

12 182

Övriga skulder

160 673

199 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**446 710**

**221 529**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**499 460**

**305 508**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-15 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Agnes Mohlin*  
Agnes Mohlin

2025-10-13